
 

San Giorgio a Cremano - Ospedale del Mare
Note corsa E E E E E E E E E E E E E E E E E E

Numero corse 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Validità Fer6 Ord Fer6 Ord Fer6 Ord Fer6 Ord Fer6 Ord Fer6 Ord Fer6 Ord Fer6 Ord Fer6 Ord

P.zza Vittorio Emanuele 7.00 7.45 8.30 9.15 10.00 10.45 11.30 12.15 13.00 13.45 14.30 15.15 16.00 16.45 17.30 18.15 19.00 19.45

P.zza Troisi 7.03 7.48 8.33 9.18 10.03 10.48 11.33 12.18 13.03 13.48 14.33 15.18 16.03 16.48 17.33 18.18 19.03 19.48

Via Morosini 7.05 7.50 8.35 9.20 10.05 10.50 11.35 12.20 13.05 13.50 14.35 15.20 16.05 16.50 17.35 18.20 19.05 19.50

Via San Giorgio Vecchio 7.08 7.53 8.38 9.23 10.08 10.53 11.38 12.23 13.08 13.53 14.38 15.23 16.08 16.53 17.38 18.23 19.08 19.53

Via Aldo Moro 7.11 7.56 8.41 9.26 10.11 10.56 11.41 12.26 13.11 13.56 14.41 15.26 16.11 16.56 17.41 18.26 19.11 19.56

Via Manzoni 7.15 8.00 8.45 9.30 10.15 11.00 11.45 12.30 13.15 14.00 14.45 15.30 16.15 17.00 17.45 18.30 19.15 20.00

Stazione De Meis 7.30 8.15 9.00 9.45 10.30 11.15 12.00 12.45 13.30 14.15 15.00 15.45 16.30 17.15 18.00 18.45 19.30 20.15

Ospedale ingresso principale 7.35 8.20 9.05 9.50 10.35 11.20 12.05 12.50 13.35 14.20 15.05 15.50 16.35 17.20 18.05 18.50 19.35 20.20

Stazione De Meis 7.38 8.23 9.08 9.53 10.38 11.23 12.08 12.53 13.38 14.23 15.08 15.53 16.38 17.23 18.08 18.53 19.38 20.23

Via Manzoni 7.50 8.35 9.20 10.05 10.50 11.35 12.20 13.05 13.50 14.35 15.20 16.05 16.50 17.35 18.20 19.05 19.50 20.35

Via Pittore 7.55 8.40 9.25 10.10 10.55 11.40 12.25 13.10 13.55 14.40 15.25 16.10 16.55 17.40 18.25 19.10 19.55 20.40

P.zza Troisi 7.58 8.43 9.28 10.13 10.58 11.43 12.28 13.13 13.58 14.43 15.28 16.13 16.58 17.43 18.28 19.13 19.58 20.43

Via de Lauzieres 7.59 8.44 9.29 10.14 10.59 11.44 12.29 13.14 13.59 14.44 15.29 16.14 16.59 17.44 18.29 19.14 19.59 20.44

Via Marconi 8.02 8.47 9.32 10.17 11.02 11.47 12.32 13.17 14.02 14.47 15.32 16.17 17.02 17.47 18.32 19.17 20.02 20.47

Via Botteghelle 8.05 8.50 9.35 10.20 11.05 11.50 12.35 13.20 14.05 14.50 15.35 16.20 17.05 17.50 18.35 19.20 20.05 20.50

Corso Umberto I° 8.10 8.55 9.40 10.25 11.10 11.55 12.40 13.25 14.10 14.55 15.40 16.25 17.10 17.55 18.40 19.25 20.10 20.55

P.zza Vittorio Emanuele 8.15 9.00 9.45 10.30 11.15 12.00 12.45 13.30 14.15 15.00 15.45 16.30 17.15 18.00 18.45 19.30 20.15 21.00

Note corsa E E E E E E E E E

Numero corse 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Validità Festiva Festiva Festiva Festiva Festiva Festiva Festiva Festiva Festiva

P.zza Vittorio Emanuele 7.45 9.15 10.45 12.15 13.45 15.15 16.45 18.15 19.45

P.zza Troisi 7.48 9.18 10.48 12.18 13.48 15.18 16.48 18.18 19.48

Via Morosini 7.50 9.20 10.50 12.20 13.50 15.20 16.50 18.20 19.50

Via San Giorgio Vecchio 7.53 9.23 10.53 12.23 13.53 15.23 16.53 18.23 19.53

Via Aldo Moro 7.56 9.26 10.56 12.26 13.56 15.26 16.56 18.26 19.56

Via Manzoni 8.00 9.30 11.00 12.30 14.00 15.30 17.00 18.30 20.00

Stazione De Meis 8.15 9.45 11.15 12.45 14.15 15.45 17.15 18.45 20.15

Ospedale ingresso principale 8.20 9.50 11.20 12.50 14.20 15.50 17.20 18.50 20.20

Stazione De Meis 8.23 9.53 11.23 12.53 14.23 15.53 17.23 18.53 20.23

Via Manzoni 8.35 10.05 11.35 13.05 14.35 16.05 17.35 19.05 20.35

Via Pittore 8.40 10.10 11.40 13.10 14.40 16.10 17.40 19.10 20.40

P.zza Troisi 8.43 10.13 11.43 13.13 14.43 16.13 17.43 19.13 20.43

Via de Lauzieres 8.44 10.14 11.44 13.14 14.44 16.14 17.44 19.14 20.44

Via Marconi 8.47 10.17 11.47 13.17 14.47 16.17 17.47 19.17 20.47

Via Botteghelle 8.50 10.20 11.50 13.20 14.50 16.20 17.50 19.20 20.50

Corso Umberto I° 8.55 10.25 11.55 13.25 14.55 16.25 17.55 19.25 20.55

P.zza Vittorio Emanuele 9.00 10.30 12.00 13.30 15.00 16.30 18.00 19.30 21.00

Note corsa:

E =Autobus munito di pedana per persone diversamente abili;
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